
Eil. 

Nr. 

Informacija apie pradedamą pirkimą 
Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą 

sudaryti pirkimo sutarti 
Informacija apie sudarytą pirkimo sutarti 

Pirkimo objektas 
Pirkimo 

būdas 

Pirkimo 

budo 

pasirinkimo 

priežastis 

Numatoma 

pirkimo 

sutarties 

kaina, Eur 

.su 

PVM 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Laimėjusio 

pasiūlymo 

pasirinkimo 

priežastys 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar subteikėjus 

Pirkimo 

sutarties 

kaina, 

Eur. su 

PVM 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar subteikėjus 

1 
Vietinė rinkliava 

atliekų surinkimą 

Mažos 

vertės 
122.2 12,69 

Kelmės rajono savivaldybes 

administracija  

Mažiausia 

kaina  
 12,69 

Kelmės rajono 

savivaldybes 

administracija 

 

2 
Kopijavimo 

aparato nuoma 

Mažos 

vertės  
125.18 86,78 UAB Biuro mašinos 

Mažiausia 

kaina  
 86,78 UAB Biuro mašinos  

3 
Lankstinukų 

spauda  

Mažos 

vertės  
125.18 60,46 UAB „Marškinėlis“ 

Mažiausia 

kaina  
 60,46 UAB „Marškinėlis“  

4 Knygos pirkimas  
Mažos 

vertės  
125.18 13,29 UAB ALG knygynai 

Mažiausia 

kaina  
 13,29 UAB ALG knygynai  

5 Elektros tiekimas 
Mažos 

vertės  
122.1 1549,03 AB Lesto  

Mažiausia 

kaina  
 1549,03 AB Lesto   

6 

Už padarytas 

kopijas j. b, sp. ir 

aparato nuoma 

Mažos 

vertės 
125.18 95,63 UAB „Biuro mašinos“  

Mažiausia 

kaina  
 95,63 UAB „Biuro mašinos“   

7 
Geriamasis 

vanduo 

Mažos 

vertės 

122.1, 

125.5 
14,71 UAB „Gelsa“  

Mažiausia 

kaina 
 14,71 UAB „Gelsa“   

8 

Pašto 

korespondencijos 

siuntimas 

Mažos 

vertės  
122.2 6,56 AB Lietuvos paštas  

Mažiausia 

kaina 
 18,47 AB Lietuvos paštas   

9 
Tel. ryšys ir 

internetas 

Mažos 

vertės 

122.1, 

122.2 
100,13 TEO LT AB 

Mažiausia 

kaina  
 100,13 TEO LT AB  

10 
Mob. telefono 

ryšio pirkimas 

Mažos 

vertės  
125.18 9,11 UAB „Omnitel“ 

Mažiausia 

kaina  
 9,11 UAB „Omnitel“   

11 Elektros energija 
Mažos 

vertės 
122.1 1827,74 AB INTER RAO Lietuva  

Mažiausia 

kaina 
 1827,74 

AB INTER RAO 

Lietuva  
 

12 

Informacijos 

reklamos 

paskelbimas 

informacinėją 

tarnyboje  ir 

interneto tik, 

Mažos 

vertės  
125.18 70,08 UAB „INFOMINTA“ 

Mažiausia 

kaina  
 70,08 UAB „INFOMINTA“  



 

 

 

Eil. 

Nr. 

Informacija apie pradedamą pirkimą 
Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą 

sudaryti pirkimo sutarti 
Informacija apie sudarytą pirkimo sutarti 

Pirkimo objektas 
Pirkimo 

būdas 

Pirkimo 

budo 

pasirinkimo 

priežastis 

Numatoma 

pirkimo 

sutarties 

kaina, Eur. 

su 

PVM 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Laimėjusio 

pasiūlymo 

pasirinkimo 

priežastys 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar subteikėjus 

Pirkimo 

sutarties 

kaina, 

Eur. su 

PVM 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar subteikėjus 

13 Stiklo gaminiai 
Mažos 

vertės 
125.18 72,00 UAB „Stiklita Šiauliai“ 

Mažiausia 

kaina  
 72,00 UAB „Stiklita Šiauliai“  

14 

Maketavimo 

paslauga lentele 

30x28cm 

Mažos 

vertės  
125.18 13,95 UAB „Pramušgalvis“ 

Mažiausia 

kaina  
 13,95 UAB „Pramušgalvis“  

15 
Kanceliarinės 

prekės  

Mažos 

vertės 
125.18 48,40 

A.Aleksandravičiaus 

foto darbų įm 

„Zumas“ 

Mažiausia 

kaina  
 48,40 

A.Aleksandravičiaus 

foto darbų įm „Zumas“ 
 

16 
PG Techninė 

priežiūra 

Mažos 

vertės 
125.18 70,08 UAB „Šiaulių Altas“ 

Mažiausia 

kaina 
 70,08 UAB „Šiaulių Altas“  

17 Ūkinės prekės 
Mažos 

vertės 
125,18 78,07 Izidoriaus Šimkaus Įmonė  

Mažiausia 

kaina  
 78,07 Izidoriaus Šimkaus  

18 Elektros prekės 
Mažos 

vertės 
125,18 29,43 UAB „LUKOJUS“  

Mažiausia 

kaina 
 29,43 UAB „LUKOJUS“  

19 
Lifto techninę 

priežiūra 

Mažos 

vertės 
125.13 122,65 UAB „Schindler- liftas“ 

Mažiausia 

kaina  
 122,65 

UAB „Schindler- 

liftas“ 
 

20 Maisto prekes 
Mažos 

vertės 
125.18 56,15 MB „CVIKK“ 

Mažiausia 

kaina  
 56,15 MB „CVIKK“  

21 
Tualetinis 

popierius 

Mažos 

vertės 
125.18 88,08 

UAB „Mineraliniai vandenys ir 

alus“ 

Mažiausia 

kaina  
 88,08 

UAB „Mineraliniai 

vandenys ir alus“ 
 

22 
Spaudos 

prenumerata  

Mažos 

vertės  
125.5 10,43 UAB „ Nelas“  

Mažiausia 

kaina 
 10,43 UAB „ Nelas“   

23 
Spaudos 

prenumerata 

Mažos 

vertės 
125.5 141,07 AB Lietuvos paštas  

Mažiausia 

kaina 
 141,07 AB Lietuvos paštas   



 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

Informacija apie pradedamą pirkimą 
Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą 

sudaryti pirkimo sutarti 
Informacija apie sudarytą pirkimo sutarti 

Pirkimo objektas 
Pirkimo 

būdas 

Pirkimo 

budo 

pasirinkimo 

priežastis 

Numatoma 

pirkimo 

sutarties 

kaina, Eur 

.su 

PVM 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Laimėjusio 

pasiūlymo 

pasirinkimo 

priežastys 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar subteikėjus 

Pirkimo 

sutarties 

kaina, 

Eur. su 

PVM 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar subteikėjus 

24 
Kopijavimo 

popierius  

Mažos 

vertės  
125.18 124,87 UAB „Officeday“ 

Mažiausia 

kaina  
 124,87 UAB „Officeday“  

25 
Spaudos 

prenumerata  

Mažos 

vertės 
125.5 23,46 UAB „Šiaulių kraštas“  

Mažiausia 

kaina 
 23,46 UAB „Šiaulių kraštas“   

26 Plokštė MP 
Mažos 

vertės 
125.18 10,72 UAB „Gulbelės prekyba“ 

Mažiausia 

kaina  
 10,72 UAB „Gulbelės prekyba“  

27 Maisto prekes 
Mažos 

vertės 
125.18 31,09 MB „CVIKK“ 

Mažiausia 

kaina  
 31,09 MB „CVIKK“  

28 Ūkinės prekės 
Mažos 

vertės 
125.18 56,92 Izidoriaus Šimkaus Įmonė  

Mažiausia 

kaina  
 56,92 Izidoriaus Šimkaus  

29 Elektros prekės 
Mažos 

vertės 
125.18 7,69 UAB „LUKOJUS“  

Mažiausia 

kaina 
 7,69 UAB „LUKOJUS“  

30 
Plokštė PC 

polikarbonatas  

Mažos 

vertės  
125.18 37,94 

UAB Jupojos statybinės 

medžiagos  

Mažiausia 

kaina 
 37,94 

UAB Jupojos statybinės 

medžiagos 
 

31 
Autobuso 

patarnavimai 
Mažos 

vertės  
125,18 62,80 Kražių gimnazija  

Mažiausia 

kaina  
 62,80 Kražių gimnazija   

32 
Autobuso 

patarnavimai 
Mažos 

vertės  
125,18 27,15 Kražių gimnazija  

Mažiausia 

kaina  
 27,15 Kražių gimnazija   

33 

Pašto 

korespondencijos 

siuntimas 

Mažos 

vertės  
122.2 15,45 AB Lietuvos paštas  

Mažiausia 

kaina 
 15,45 AB Lietuvos paštas   

34 Elektros prekės 
Mažos 

vertės 
125.18 9,58 UAB „LUKOJUS“  

Mažiausia 

kaina 
 9,58 UAB „LUKOJUS“  



 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

Informacija apie pradedamą pirkimą 
Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą 

sudaryti pirkimo sutarti 
Informacija apie sudarytą pirkimo sutarti 

Pirkimo objektas 
Pirkimo 

būdas 

Pirkimo 

budo 

pasirinkimo 

priežastis 

Numatoma 

pirkimo 

sutarties 

kaina, Lt 

su 

PVM 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Laimėjusio 

pasiūlymo 

pasirinkimo 

priežastys 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar subteikėjus 

Pirkimo 

sutarties 

kaina, Lt 

su 

PVM 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar subteikėjus 

35 Ūkinės prekės 
Mažos 

vertės 
125.18 111,03 Izidoriaus Šimkaus Įmonė  

Mažiausia 

kaina  
 111,03 Izidoriaus Šimkaus  

36 Ūkinės prekės  
Mažos 

vertės  
125.18 19,36 UAB „Litagros prekyba“ 

Mažiausia 

kaina  
 19,36 UAB „Litagros prekyba“  

37 
Benzinas 

A95Ventus 

Mažos 

vertės  
125.18 49,24 

UAB „Račkausko 

AGROTECH“ 

Mažiausia 

kaina 
 49,24 

UAB „Račkausko 

AGROTECH“ 
 

38 
Geriamasis 

vanduo 

Mažos 

vertės 

122.1, 

125.5 
9,11 UAB „Gelsa“  

Mažiausia 

kaina 
 9,11 UAB „Gelsa“   

39 Maisto prekes 
Mažos 

vertės 
125.18 96,26 MB „CVIKK“ 

Mažiausia 

kaina  
 96,26 MB „CVIKK“  

41 

Akmens skulptūrų 

paruošimas 

mokymas 

Mažos 

vertes  
125.9 50,00 

Valdas Banza verslo liudijimas 

Nr.RV943920-1 

Mažiausia 

kaina  
 50.00 Valdas Banza  

42 Skintos gėlės 
Mažos 

vertės  
125.18 80,01 Vilijos Kivylienės įmonė 

Mažiausia 

kaina  
 80,01 Vilijos Kivylienės įmonė  

43 

elektros kabelių 

varžių ir 

įžeminimo 

matavimai 

Mažos 

vertės 
125.18 270,00 Donato Roseno įmonė 

Mažiausia 

kaina  
 270,00 Donato Roseno įmonė  

44 
Autobuso 

patarnavimai 
Mažos 

vertės  
125,18 52,56 Kražių gimnazija  

Mažiausia 

kaina  
 52,56 Kražių gimnazija   

45 
Sodo technikos 

dalys 

Mažos 

vertės 
125.18 47,00 IĮ Zenora  

Mažiausia 

kaina  
 47,00 IĮ Zenora  



 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

Informacija apie pradedamą pirkimą 
Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą 

sudaryti pirkimo sutarti 
Informacija apie sudarytą pirkimo sutarti 

Pirkimo objektas 
Pirkimo 

būdas 

Pirkimo 

budo 

pasirinkimo 

priežastis 

Numatoma 

pirkimo 

sutarties 

kaina, Lt 

su 

PVM 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Laimėjusio 

pasiūlymo 

pasirinkimo 

priežastys 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar subteikėjus 

Pirkimo 

sutarties 

kaina, Lt 

su 

PVM 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar subteikėjus 

46 
Darbo laiko 

lenteles gamyba  

Mažos 

vertės  
125.18 24,20 UAB „Reklamos4“ 

Mažiausia 

kaina  
 24,20 UAB „Reklamos4“  

47 
Šieno skulptūrų ir 

dekoracijų gamyba  

Mažos 

vertės  
125.9 118,00 Danutė Saukaitienė  

Mažiausia 

kaina  
 118,00 Danutė Saukaitienė   

48 

Edukacinės 

programos vadovo 

paslaugos 

Mažos 

vertės 
125.9 100,00 

Junkilų kaimo bendruomenė 

„Kruteklis“ 

Mažiausia 

kaina  
 100,00 

Junkilų kaimo 

bendruomenė „Kruteklis“ 
 

49 
Autobuso 

patarnavimai 
Mažos 

vertės  
125,18 41,08 Kražių gimnazija  

Mažiausia 

kaina  
 41,08 Kražių gimnazija   

50 

www.kraziai.lt 

internetinio 

puslapio metinis 

administravimo 

mokestis 

Mažos 

vertės  
125.8 170,13 UAB HOSTEX 

Mažiausia 

kaina  
 170,13 UAB HOSTEX  

51 
Benzinas 

A95Ventus 

Mažos 

vertės  
125.18 48,86 

UAB „Račkausko 

AGROTECH“ 

Mažiausia 

kaina 
 48,86 

UAB „Račkausko 

AGROTECH“ 
 

52 
Muzikinio grotuvo 

remontas 

Mažos 

vertės 
125.18 44,00 Almos Jurčienės ind. įmonė  

Mažiausia 

kaina  
 44,00 

Almos Jurčienės ind. 

įmonė  
 

53 Lėktuvo bilietai 
Mažos 

vertės 
125.18 256,81 

UAB BALTICTORIUS 

VILNIUS 

Mažiausia 

kaina  
 256,81 

UAB BALTICTORIUS 

VILNIUS 
 

54 Lėktuvo bilietai 
Mažos 

vertės 
125.18 190,17 

UAB BALTICTORIUS 

VILNIUS 

Mažiausia 

kaina  
 190,17 

UAB BALTICTORIUS 

VILNIUS 
 

55 

Edukacijos 

reikalingi 

reikmenys 

Mažos 

vertės 
125.18 108,16 UAB „ MENO MŪZA“ 

Mažiausia 

kaina  
 108,16 UAB „ MENO MŪZA“  

http://www.kraziai./


 

 

 

Eil. 

Nr. 

Informacija apie pradedamą pirkimą 
Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą 

sudaryti pirkimo sutarti 
Informacija apie sudarytą pirkimo sutarti 

Pirkimo 

objektas 

Pirkimo 

būdas 

Pirkimo 

budo 

pasirinkimo 

priežastis 

Numatoma 

pirkimo 

sutarties 

kaina, Lt 

su 

PVM 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Laimėjusio 

pasiūlymo 

pasirinkimo 

priežastys 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar subteikėjus 

Pirkimo 

sutarties 

kaina, 

Lt su 

PVM 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar subteikėjus 

56 
Spaudos 

prenumerata  

Mažos 

vertės  
125.5 10,43 UAB „ Nelas“  

Mažiausia 

kaina 
 10,43 UAB „ Nelas“   

57 
Spaudos 

prenumerata  

Mažos 

vertės 
125.5 23,46 UAB „Šiaulių kraštas“  

Mažiausia 

kaina 
 23,46 UAB „Šiaulių kraštas“   

58 
Spaudos 

prenumerata 

Mažos 

vertės 
125.5 141,07 AB Lietuvos paštas  

Mažiausia 

kaina 
 141,07 AB Lietuvos paštas   

59 Maitinimas  
Mažos 

vertės  
125,18 50,00 ĮI „Šalsima“ 

Mažiausia 

kaina 
 50,00 ĮI „Šalsima“  

60 

Vandentiekio 

ir vandens 

šildytuvo 

remontas 

Mažos 

vertės  
125.18 185,00 A. Sakalauskas 

Mažiausia 

kaina  
 185,00 A. Sakalauskas  

61 
Už Kražių fest. 

koncertą 

Mažos 

vertės  
125.13 1080,00 

Donatas Čižuaskas Birutės -11 

Plungė 

Mažiausia 

kaina  
 1080,00 

Donatas Čižuaskas Birutės 

-11 Plungė 
 

62 
Autobuso 

patarnavimai 
Mažos 

vertės  
125,18 53,48 Kražių gimnazija  

Mažiausia 

kaina  
 53,48 Kražių gimnazija   

63 
Autobuso 

patarnavimai 
Mažos 

vertės  
125,18 45,65 Kražių gimnazija  

Mažiausia 

kaina  
 45,65 Kražių gimnazija   

64 Nario mokestis 
Mažos 

vertės  
125.5 86,89 LTICA 

Mažiausia 

kaina   
 86,89 LTICA  

65 

Orapūtės 

remonto 

darbai 

Mažos 

vertės 
125.18 139,15 UAB KYMELRA  

Mažiausia 

kaina  
 139,15 UAB KYMELRA   

66 
Kanceliarinės 

prekės  

Mažos 

vertės 
125.18 26,30 

A.Aleksandravičiaus 

foto darbų įm „Zumas“ 

Mažiausia 

kaina  
 26,30 

A.Aleksandravičiaus 

foto darbų įm „Zumas“ 
 



 

Eil. 

Nr. 

Informacija apie pradedamą pirkimą 
Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą 

sudaryti pirkimo sutarti 
Informacija apie sudarytą pirkimo sutarti 

Pirkimo objektas 
Pirkimo 

būdas 

Pirkimo 

budo 

pasirinkimo 

priežastis 

Numatoma 

pirkimo 

sutarties 

kaina, Lt 

su 

PVM 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Laimėjusio 

pasiūlymo 

pasirinkimo 

priežastys 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar subteikėjus 

Pirkimo 

sutarties 

kaina, Lt 

su 

PVM 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar subteikėjus 

67 

Už informaciją 

kataloge „ 

Lietuvos 

turizmas“ 

Mažos 

vertės  
125,5 72,60 Saulės spektras UAB 

Mažiausia 

kaina  
 72,60 Saulės spektras UAB  

68 

Atlyginimas 

atlikėjams ir 

fonogramų 

gamintojams 

Mažos 

vertės  
125,5 84,07 

Lietuvos gretutinių 

teisių asociacija  

AGATA 

Mažiausia 

kaina  
 84,07 

Lietuvos 

gretutinių 

teisių 

asociacija  

AGATA 

 

69 Maisto prekes 
Mažos 

vertės 
125.18 77,79 MB „CVIKK“ 

Mažiausia 

kaina  
 77,79 MB „CVIKK“  

70 
Įrangos nuomos 

paslauga  

Mažos 

vertės 
125.18 5817,31 UAB SSG 

Mažiausia 

kaina  
 5817,31 UAB SSG  

71 

Indentifikatorius 

(vardaženklių 

)gamyba  

Mažos 

vertės 
125.18 47,57 UAB Pramušgalvis  

Mažiausia 

kaina  
 47,57 UAB Pramušgalvis  

72 
Pastato it turto 

draudimas  

Mažos 

vertės  
125,18 552,00 

AAS „ Gjensidige Baltic „ 

Lietuva  

Mažiausia 

kaina  
 552,00 

AAS „ Gjensidige Baltic 

„ Lietuva  
 

73 
Benzinas 

A95Ventus 

Mažos 

vertės  
125.18 52,59 

UAB „Račkausko 

AGROTECH“ 

Mažiausia 

kaina 
 52,59 

UAB „Račkausko 

AGROTECH“ 
 

74 

Už reklamos ir 

reklamos 

paskelbimo 

Mažos 

vertės  
125.5 38,57 UAB INFOMITA 

Mažiausia 

kaina  
 38,57 UAB INFOMITA  

75 
Spaudos 

prenumerata  

Mažos 

vertės 
125.5 23,46 UAB „Šiaulių kraštas“  

Mažiausia 

kaina 
 23,46 UAB „Šiaulių kraštas“   

76 Ūkinės prekės  
Mažos 

vertės  
125.18 19,84 UAB „Litagros prekyba“ 

Mažiausia 

kaina  
 19,84 UAB „Litagros prekyba“  

77 
Autobuso 

patarnavimai 
Mažos 

vertės  
125,18 46,02 Kražių gimnazija  

Mažiausia 

kaina  
 46,02 Kražių gimnazija   



 

 

Eil. 

Nr. 

Informacija apie pradedamą pirkimą 
Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą 

sudaryti pirkimo sutarti 
Informacija apie sudarytą pirkimo sutarti 

Pirkimo objektas 
Pirkimo 

būdas 

Pirkimo 

budo 

pasirinkimo 

priežastis 

Numatoma 

pirkimo 

sutarties 

kaina, eur. 

su 

PVM 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Laimėjusio 

pasiūlymo 

pasirinkimo 

priežastys 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar subteikėjus 

Pirkimo 

sutarties 

kaina, eur 

su 

PVM 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar subteikėjus 

78 Maitinimas  
Mažos 

vertės  
125,18 991,2 ĮI „Šalsima“ 

Mažiausia 

kaina 
 991,20 ĮI „Šalsima“  

79 

Pučiamųjų 

orkestro 

koncertine 

programa  

Mažos 

vertės  

125.str 

9pukt. 
1600 

LR vidaus reikalų 

ministerijos 

Reprezentacinis 

pučiamųjų orkestras 

Mažiausia 

kaina  
 1600 

LR vidaus reikalų 

ministerijos 

Reprezentacinis 

pučiamųjų orkestras 

 

80 
Koncertine 

programa  

Mažos 

vertės  

125. str.9 

punk. 
1060 

Petras Jucevičius 

ind. v. paž. 

Nr.582564  

Mažiausia 

kaina  
 1060 

Petras 

Jucevičius ind. 

v. paž. 

Nr.582564  

 

81 
Koncertine 

programa  

Mažos 

vertės  

125. str.9 

punk. 
1150 

Anatolijus Chudoba 

ind. v. paž. 

Nr.093344  

Mažiausia 

kaina  
 1150 

Anatolijus 

Chudoba ind. 

v. paž. 

Nr.093344  

 

82 
Tualetinis 

popierius 

Mažos 

vertės 
125.18 84,96 

UAB „Mineraliniai vandenys 

ir alus“ 

Mažiausia 

kaina  
 84,96 

UAB „Mineraliniai 

vandenys ir alus“ 
 

83 Maisto prekes 
Mažos 

vertės 
125.18 88,52 MB „CVIKK“ 

Mažiausia 

kaina  
 88,52 MB „CVIKK“  

84 Apdyvendinimas  
Mažos 

vertės  
125.18 52 Airlnn Vilnius UAB 

Mažiausia 

kaina  
 52 Airlnn Vilnius UAB  

85 Maitinimas  
Mažos 

vertės  
125,18 544,50 ĮI „Šalsima“ 

Mažiausia 

kaina 
 544,50 ĮI „Šalsima“  

86 
Teatro stovyklos 

vadovo paslauga  

Mažos 

vertės 
125.9 1000,000 Andrius Pulkauninkas  

Mažiausia 

kaina  
 1000,000 Andrius Pulkauninkas   

87 
Koncertine 

programa  

Mažos 

vertės  

125. str.9 

punk. 
1080 

Donatas Čižauskas Birutės -

11 Plungė 

Mažiausia 

kaina  
 1080 

Donatas Čižauskas 

Birutės -11 Plungė 
 



Eil. 

Nr. 

Informacija apie pradedamą pirkimą 
Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą 

sudaryti pirkimo sutarti 
Informacija apie sudarytą pirkimo sutarti 

Pirkimo objektas 
Pirkimo 

būdas 

Pirkimo 

budo 

pasirinkimo 

priežastis 

Numatoma 

pirkimo 

sutarties 

kaina, eur. 

su 

PVM 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Laimėjusio 

pasiūlymo 

pasirinkimo 

priežastys 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar subteikėjus 

Pirkimo 

sutarties 

kaina, 

eur.su 

PVM 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar subteikėjus 

88 

Apsaugos 

darbuotojų 

paslaugos  

Mažos 

vertės  
125.18 847 UAB „Norgauda „ 

Mažiausia 

kaina  
 847 UAB „Norgauda „  

89 

www.kraziai.lt 

internetinio 

puslapio metinis 

administravimo 

mokestis 

Mažos 

vertės  
125.14 164,00 UAB HOSTEX 

Mažiausia 

kaina  
 164,00 UAB HOSTEX  

90 

Fejerverkas –

muzikinis 

spektaklis  

Mažos 

vertės  
125.18 1200 UAB „Blikas“ 

Mažiausia 

kaina  
 1200 UAB „Blikas“  

91 Ūkinės prekės 
Mažos 

vertės 
125.18 54,00 Izidoriaus Šimkaus Įmonė  

Mažiausia 

kaina  
 54,00 Izidoriaus Šimkaus  

92 Elektros prekės 
Mažos 

vertės 
125.18 20,20 UAB „LUKOJUS“  

Mažiausia 

kaina 
 20,20 UAB „LUKOJUS“  

93 
Kanceliarinės 

prekės  

Mažos 

vertės 
125.18 60,49 

A.Aleksandravičiaus 

foto darbų įm 

„Zumas“ 

Mažiausia 

kaina  
 60,49 

A.Aleksandravičiaus 

foto darbų įm „Zumas“ 
 

94 
Už lifto techninį 

patikrinimą 

Mažos 

vertės  
125.14 72,60 

Všį technikos priežiūros 

tarnyba  

Mažiausia 

kaina  
 72,60 

Všį technikos 

priežiūros tarnyba  
 

95 Baldai  
Mažos 

vertės  
125.18 130,00 UAB „Baldai 1“ 

Mažiausia 

kaina  
 130,00 UAB „Baldai 1“  

96 
Spaudos 

prenumerata  

Mažos 

vertės  
125.5 10,43 UAB „ Nelas“  

Mažiausia 

kaina 
 10,43 UAB „ Nelas“   

97 
Spaudos 

prenumerata  

Mažos 

vertės 
125.5 23,46 UAB „Šiaulių kraštas“  

Mažiausia 

kaina 
 23,46 UAB „Šiaulių kraštas“   

98 Knygų pirkimas  
Mažos 

vertės  
125.18 54,77 UAB „VIPsupply“ 

Mažiausia 

kaina  
 54,77 UAB „VIPsupply“  

99 
Benzinas 

A95Ventus 

Mažos 

vertės  
125.18 49,24 

UAB „Račkausko 

AGROTECH“ 

Mažiausia 

kaina 
 49,24 

UAB „Račkausko 

AGROTECH“ 
 

http://www.kraziai./


 

  

Eil. 

Nr. 

Informacija apie pradedamą pirkimą 
Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą 

sudaryti pirkimo sutarti 
Informacija apie sudarytą pirkimo sutarti 

Pirkimo objektas 
Pirkimo 

būdas 

Pirkimo 

budo 

pasirinkimo 

priežastis 

Numatoma 

pirkimo 

sutarties 

kaina eur.t 

su 

PVM 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Laimėjusio 

pasiūlymo 

pasirinkimo 

priežastys 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar subteikėjus 

Pirkimo 

sutarties 

kaina, 

eur. su 

PVM 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar subteikėjus 

100 
Spaudos 

prenumerata 

Mažos 

vertės 
125.5 136,52 AB Lietuvos paštas  

Mažiausia 

kaina 
 136,52 AB Lietuvos paštas   

101 
Koncertine 

programa  

Mažos 

vertės  

125. str.9 

punk. 
615,44 Diana  Tiškovaitė  

Mažiausia 

kaina  
 615,44 Diana  Tiškovaitė   

102 
Spausdinimo 

paslaugos  

Mažos 

vertės 
127.str 11,00 

A.Aleksandravičiaus 

foto darbų įm 

„Zumas“ 

Mažiausia 

kaina  
 11,00 

A.Aleksandravičiaus 

foto darbų įm „Zumas“ 
 

103 Maitinimas  
Mažos 

vertės  
125,18 307,31 ĮI „Šalsima“ 

Mažiausia 

kaina 
 307,31 ĮI „Šalsima“  

104 

Baroko operos 

kursų 

akomponiatoriaus 

paslauga  

Mažos 

vertės  

125.str. 9 

punk. 
926,78 

Robertas Bliškevičius Mildos 

g. Vilnius  

Mažiausia 

kaina  
 926,78 

Robertas Bliškevičius 

Mildos g. Vilnius  
 

105 
Natūralus rankų 

darbo muilas  

Mažos 

vertės  
125.18 150,00 Vilma Vipartienė  

Mažiausia 

kaina  
 150,00 Vilma Vipartienė   

106 
Koncertinę 

programa  

Mažos 

vertės 

125.st. 

9pukt. 
1055,00 Diana Tiškovaitė 

Mažiausia 

kaina  
 1055,00 Diana Tiškovaitė  

107 Lėktuvo bilietai 
Mažos 

vertės 
125.18 79,52 

UAB BALTICTOURS 

VILNIUS 

Mažiausia 

kaina  
 79,52 

UAB BALTICTORIUS 

VILNIUS 
 



 

 

 

Eil. 

Nr. 

Informacija apie pradedamą pirkimą 
Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą 

sudaryti pirkimo sutarti 
Informacija apie sudarytą pirkimo sutarti 

Pirkimo objektas 
Pirkimo 

būdas 

Pirkimo 

budo 

pasirinkimo 

priežastis 

Numatoma 

pirkimo 

sutarties 

kaina, eur. 

su 

PVM 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Laimėjusio 

pasiūlymo 

pasirinkimo 

priežastys 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar subteikėjus 

Pirkimo 

sutarties 

kaina, 

eur su 

PVM 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar subteikėjus 

108 

www.kraziai.lt 

internetinio 

puslapio metinis 

administravimo 

mokestis 

Mažos 

vertės  
125.14 39,95 UAB HOSTEX 

Mažiausia 

kaina  
 39,95 UAB HOSTEX  

109 Maisto prekes 
Mažos 

vertės 
125.18 41,85 MB „CVIKK“ 

Mažiausia 

kaina  
 41,85 MB „CVIKK“  

110 Ūkinės prekės 
Mažos 

vertės 
125.18 115,96 Izidoriaus Šimkaus Įmonė  

Mažiausia 

kaina  
 115,96 Izidoriaus Šimkaus  

111 Instrumento stygos 
Mažos 

vertės 
125.18 50,00 UAB „Garsas LT“ 

Mažiausia 

kaina  
 50,00 UAB „Garsas LT“  

112 

Edukacijai 

reikalingi 

reikmenys 

Mažos 

vertės 
125.18 87,12 UAB ‚Pankera“ 

Mažiausia 

kaina  
 87,12 UAB ‚Pankera“  

113 

 
Lėktuvo bilietai 

Mažos 

vertės 
125.18 282,21 

UAB BALTICTORIUS 

VILNIUS 

Mažiausia 

kaina  
 282,21 

UAB BALTICTORIUS 

VILNIUS 
 

114 Maitinimas  
Mažos 

vertės  
125,18 48,00 ĮI „Šalsima“ 

Mažiausia 

kaina 
 48,00 ĮI „Šalsima“  

115 

Už informacijos 

talpinimą 

internetinėje 

svetainėje www. 

lrvalstybe.lt   

Mažos 

vertės  
125.14 18,15 UAB rinkodaros ekspertai  

Mažiausia 

kaina  
 18,15 

UAB rinkodaros 

ekspertai 
 

116 
Pakabinami 

šviestuvui  stovai 

Mažos 

vertės  
125.18 24,70 UAB“ Milgreta „ 

Mažiausia 

akina  
 24,70 UAB“ Milgreta „  

http://www.kraziai./


 

 

Eil. 

Nr. 

Informacija apie pradedamą pirkimą 
Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą 

sudaryti pirkimo sutarti 
Informacija apie sudarytą pirkimo sutarti 

Pirkimo objektas 
Pirkimo 

būdas 

Pirkimo 

budo 

pasirinkimo 

priežastis 

Numatoma 

pirkimo 

sutarties 

kaina, eur 

su 

PVM 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Laimėjusio 

pasiūlymo 

pasirinkimo 

priežastys 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar subteikėjus 

Pirkimo 

sutarties 

kaina, 

Eur su 

PVM 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar subteikėjus 

117 
Edukacinis 

užsiėmimas  

Mažos 

vertės  

125. str.9 

punk. 
22,50 Šiaulių  „Aušros“ muziejus 

Mažiausia 

kaina  
 22,50 

Šiaulių  „Aušros“ 

muziejus 
 

118 
Edukacinis 

užsiėmimas  

Mažos 

vertės  

125. str.9 

punk. 
22,50 Šiaulių  „Aušros“ muziejus 

Mažiausia 

kaina  
 22,50 

Šiaulių  „Aušros“ 

muziejus 
 

119 Magnetola su Cd 
Mažos 

vertės 
125.18 75,41 UAB „Gulbelės prekyba „ 

Mažiausia 

kaina  
 75,41 UAB „Gulbelės prekyba“  

120 Lempų komplektas 
Mažos 

vertės 
125.18 17,38 UAB „Gulbelės prekyba „ 

Mažiausia 

kaina  
 17,38 UAB „Gulbelės prekyba“  

121 

Lietuvos kultūros 

centrų asociacijos 

nario mokestis  

Mažos 

vertės  
125.14 30,00 

Lietuvos kultūros centrų 

asociacija  

Mažiausia 

kaina  
 30,00 

Lietuvos kultūros centrų 

asociacija  
 

122 Lėktuvo bilietai 
Mažos 

vertės 
125.18 104,89 

UAB BALTICTORIUS 

VILNIUS 

Mažiausia 

kaina  
 104,89 

UAB BALTICTORIUS 

VILNIUS 
 

123 

Edukacinės 

programos vadovo 

paslaugos 

Mažos 

vertės 
125.9 100,00 

Junkilų kaimo bendruomenė 

„Kruteklis“ 

Mažiausia 

kaina  
 100,00 

Junkilų kaimo 

bendruomenė „Kruteklis“ 
 

124 

Edukacinės 

programos vadovo 

paslaugos 

Mažos 

vertės 
125.9 100,00 

Junkilų kaimo bendruomenė 

„Kruteklis“ 

Mažiausia 

kaina  
 100,00 

Junkilų kaimo 

bendruomenė „Kruteklis“ 
 

125 
Autobuso 

patarnavimai 
Mažos 

vertės  
125,18 29,12 Kražių gimnazija  

Mažiausia 

kaina  
 29,12 Kražių gimnazija   

126 
Autobuso 

patarnavimai 
Mažos 

vertės  
125,18 58,72 Kražių gimnazija  

Mažiausia 

kaina  
 58,72 Kražių gimnazija   

127 
Autobuso 

patarnavimai 
Mažos 

vertės  
125,18 58,72 Kražių gimnazija  

Mažiausia 

kaina  
 58,72 Kražių gimnazija   

128 Ūkines prekės  
Mažos 

vertės  
125.18 41,43 UAB „Gulbelės prekyba „ 

Mažiausia 

kaina  
 41,43 

UAB „Gulbelės prekyba 

„ 
 



 

 

Eil. 

Nr. 

Informacija apie pradedamą pirkimą 
Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą 

sudaryti pirkimo sutarti 
Informacija apie sudarytą pirkimo sutarti 

Pirkimo objektas 
Pirkimo 

būdas 

Pirkimo 

budo 

pasirinkimo 

priežastis 

Numatoma 

pirkimo 

sutarties 

kaina, eur 

su 

PVM 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Laimėjusio 

pasiūlymo 

pasirinkimo 

priežastys 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar subteikėjus 

Pirkimo 

sutarties 

kaina, 

Eur su 

PVM 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar subteikėjus 

129 Foto tapetų spauda  
Mažos 

vertės  
125.18 455,25 UAB „išorinė reklama“ 

Mažiausia 

kaina  
 4143 UAB „Išorinė reklama „  

130 
Kopijavimo 

paslauga  

Mažos 

vertės  
125.18 45,00 

A.Aleksandravičiaus foto darbų 

įmone „Zumas“ 

Mažiausia 

kaina  
 45,00 

A.Aleksandravičiaus foto 

darbų įmone „Zumas“ 
 

131 
Edukacinė 

programa  

Mažos 

vertės 
125.9 1854,00 Jonas Sakalauskas 

Mažiausia 

kaina  
 1854,00 Jonas Sakalauskas  

132 Filtrai  
Mažos 

vertės  
125.9 101,60 UAB Saldos prekyba  

Mažiausia 

kaina  
 101,60 UAB Saldos prekyba   

133 Ūkinės prekės 
Mažos 

vertės 
125.18 13,10 Izidoriaus Šimkaus Įmonė  

Mažiausia 

kaina  
 13,10 

Izidoriaus Šimkaus 

įmonė  
 

134 Elektros prekės 
Mažos 

vertės 
125.18 6,88 UAB „LUKOJUS“  

Mažiausia 

kaina 
 6,88 UAB „LUKOJUS“  

135 Solisto paslaugos  
Mažos 

vertės  
125 .9 1000,00 Jonas Sakalauskas  

Mažiausia 

kaina  
 1000,00 Jonas Sakalauskas   

136 

Dokumentų  

+darbo teisė+ 

dalykinis etiketas 

Mažos 

vertės  
125.9 68,97  ‚E-Z WAY“ UAB  

Mažiausia 

kaina  
 68,97  ‚E-Z WAY“ UAB   

137 
Edukacines 

priemones  
Mažos 

vertės  
125.18 79,61 UAB „Meno mūza“ 

Mažiausia 

kaina  
 79,61 UAB „Meno mūza“  

138 

Vintilecijos 

serviso darbų 

paslaugos  

Mažos 

vertės  
125.13 196,02 UAB Salda  

Mažiausia 

kaina  
 196,02 UAB Salda   

139 
Autobuso 

patarnavimai 
Mažos 

vertės  
125,18 151,00 Kražių gimnazija  

Mažiausia 

kaina  
 151,00 Kražių gimnazija   

140 Knygų pirkimas  
Mažos 

vertės  
125.18 52,93 UAB „VIPsupply“ 

Mažiausia 

kaina  
 52,93 UAB „VIPsupply“  



 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

Informacija apie pradedamą pirkimą 
Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą 

sudaryti pirkimo sutarti 
Informacija apie sudarytą pirkimo sutarti 

Pirkimo objektas 
Pirkimo 

būdas 

Pirkimo 

budo 

pasirinkimo 

priežastis 

Numatoma 

pirkimo 

sutarties 

kaina, eur. 

su 

PVM 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Laimėjusio 

pasiūlymo 

pasirinkimo 

priežastys 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar subteikėjus 

Pirkimo 

sutarties 

kaina, 

eur. su 

PVM 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar subteikėjus 

141 
Frotiniai 

rankšluosčiai 

Mažos 

vertės  
125.18 59,91 UAB „Norsta“ 

Mažiausia 

kaina  
 59,91 UAB „Norsta“  

142 
Darbdavio 

mokymai 

Mažos 

vertės  
125.8 135,00 UAB „saugotyra“ 

Mažiausia 

kaina  
 135,00 UAB „saugotyra“  

143 
Edukacinė 

programa  

Mažos 

vertės  

125 str. 9 

punkt. 
318,00 Pašilės bendruomenė  

Mažiausia 

kaina  
 318,00 Pašilės bendruomenė   

144 

Už statinio 

techninės 

priežiūros darbus  

Mažos 

vertės  
 868,86 UAB „SPVG Projektai“ 

Mažiausia 

kaina  
 868,86 UAB „SPVG Projektai“  

145 
Interneto svetainės 

perkėlimas  

Mažos 

vertės  
125.18 30,00 UAB „DESINGNUS“ 

Mažiausia 

kaina  
 30,00 UAB „DESINGNUS“  

146 Maisto prekes 
Mažos 

vertės 
125.18 35,35 MB „CVIKK“ 

Mažiausia 

kaina  
 35,35 MB „CVIKK“  

147 Gesintuvų patikra  
Mažos 

vertes  
125.13 138,01 UAB „Nirlita“ 

Mažiausia 

kaina  
 138,01 UAB „Nirlita“  

148 
Šventinių atvirukų 

gamyba  

Mažos 

vertės  
125.18 41,55 IĮ „SIRMA“ 

Mažiausia 

kaina  
 41,55 IĮ „SIRMA“  

149 Knygų pirkimas  
Mažos 

vertės  
125.18 53,49 ALG knygynai UAB 

Mažiausia 

kaina  
 53,49 UAB „VIPsupply“  

150 Maisto prekes 
Mažos 

vertės 
125.18 70,85 MB „CVIKK“ 

Mažiausia 

kaina  
 70,85 MB „CVIKK“  

151 
Spaudos 

prenumerata  

Mažos 

vertės  
125.5 10,43 UAB „ Nelas“  

Mažiausia 

kaina 
 10,43 UAB „ Nelas“   

152 
Spaudos 

prenumerata  

Mažos 

vertės 
125.5 27,00 UAB „Šiaulių kraštas“  

Mažiausia 

kaina 
 27,00 UAB „Šiaulių kraštas“   



 

 

Eil. 

Nr. 

Informacija apie pradedamą pirkimą 
Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą 

sudaryti pirkimo sutarti 
Informacija apie sudarytą pirkimo sutarti 

Pirkimo objektas 
Pirkimo 

būdas 

Pirkimo 

budo 

pasirinkimo 

priežastis 

Numatoma 

pirkimo 

sutarties 

kaina, eur  

su 

PVM 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Laimėjusio 

pasiūlymo 

pasirinkimo 

priežastys 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar subteikėjus 

Pirkimo 

sutarties 

kaina, 

eur su 

PVM 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar subteikėjus 

153 
Spaudos 

prenumerata 

Mažos 

vertės 
125.5 132,23 AB Lietuvos paštas  

Mažiausia 

kaina 
 132,23 AB Lietuvos paštas   

154 
Spaudos 

prenumerata 

Mažos 

vertės 
125.5 21,48 AB Lietuvos paštas  

Mažiausia 

kaina 
 21,48 AB Lietuvos paštas   

155 Kalėdinė atributika 
Mažos 

vertės  
125.18 30,66 UAB „Gulbelės prekyba „ 

Mažiausia 

kaina  
 30,66 UAB „Gulbelės prekyba“  

156 Kalėdinė atributika 
Mažos 

vertės  
125.18 34,52 UAB „Gulbelės prekyba „ 

Mažiausia 

kaina  
 34,52 UAB „Gulbelės prekyba“   

157 Skintos gėlės 
Mažos 

vertės  
125.18 33,60 Vilijos Kivylienės įmonė 

Mažiausia 

kaina  
 33,60 Vilijos Kivylienės įmonė  

158 

Mediniai 

kalendoriukai ir 

suvenyrai  

Mažos 

vertės  
125.18 97,50 Giedrius Vaišnoras 

Mažiausia 

kaina  
 97,50 Giedrius Vaišnoras  

159 Tetriniai drabužiai 
Mažos 

vertes  
125.18 51,58 UAB „BURTĖ“ 

Mažiausia 

kaina  
 51,58 UAB „BURTĖ“  

160 Tetriniai drabužiai 
Mažos 

vertes  
125.18 90,67 UAB „BURTĖ“ 

Mažiausia 

kaina  
 90,67 UAB „BURTĖ“  

161 
 kompiuterio 

pirkimas 

Mažos 

vertės  
125.18 480 UAB „Infociklas“ 

Mažiausia 

kaina  
 480 UAB „Infociklas“  

162 Maitinimas  
Mažos 

vertės  
125,18 121,00 ĮI „Šalsima“ 

Mažiausia 

kaina 
 121,00 ĮI „Šalsima“  

163 Dailes reikmenys 
Mažos 

vertės 
125.18 92,55 UAB „MENO MŪZA“ 

Mažiausia 

kaina  
 92,55 UAB „MENO MŪZA“  

164 Autorinis atlygis  
Mažos 

vertės  
125.5 183,97 Asociacija LATGA 

Mažiausia 

kaina  
 183,97 Asociacija LATGA  

165 Gija pjovimo 
Mažos 

vertės  
125.18 12,16 IĮ Zenora  

Mažiausia 

kaina  
 12,16 IĮ Zenora   



 

Eil. 

Nr. 

Informacija apie pradedamą pirkimą 
Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą 

sudaryti pirkimo sutarti 
Informacija apie sudarytą pirkimo sutarti 

Pirkimo objektas 
Pirkimo 

būdas 

Pirkimo 

budo 

pasirinkimo 

priežastis 

Numatoma 

pirkimo 

sutarties 

kaina, eur 

su 

PVM 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Laimėjusio 

pasiūlymo 

pasirinkimo 

priežastys 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar subteikėjus 

Pirkimo 

sutarties 

kaina,eur 

su 

PVM 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar subteikėjus 

166 Maisto prekes 
Mažos 

vertės 
125.18 85,20 MB „CVIKK“ 

Mažiausia 

kaina  
 85,20 MB „CVIKK“  

167 
Už koncertine 

programą  

Mažos 

vertės 
125.9 puk 1200,00 Pranciškus Trijonis  

Mažiausia 

kaina  
 1200,00 Pranciškus Trijonis   

168 Ūkinės prekės 
Mažos 

vertės 
125.18 47,24 Izidoriaus Šimkaus Įmonė  

Mažiausia 

kaina  
 47,24 

Izidoriaus Šimkaus 

įmonė  
 

169 
Kopijavimo 

popierius  

Mažos 

vertės 
125.18 106,65 UAB „Officeday 

Mažiausia 

kaina 
 106,65 UAB „Officeday  

170 Med. Rankšluostis  
Mažos 

vertės 
125.18 59,51 UAB „Nostra“ 

Mažiausia 

kaina  
 59,51 UAB „Nostra“  

171 Knygų lentynos  
Mažos 

vertės  
125.18 256,14 UAB Baldai1 

Mažiausia 

kaina  
 256,14 UAB Baldai1  

172 
Ekspozicines 

spintos  

Mažos 

vertės  
125.18 149,97 IKEA  

Mažiausia 

kaina  
 149,97 IKEA   

173 Sporto inventorius  
Mažos 

vertės  
125.18 176,10 UAB „FOXAS“ 

Mažiausia 

kaina  
 176,10 UAB „FOXAS“  

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

 

  



 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

  



 

 

 

 

  



Eil. 

Nr. 

Informacija apie pradedamą pirkimą 
Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą 

sudaryti pirkimo sutarti 
Informacija apie sudarytą pirkimo sutarti 

Pirkimo objektas 
Pirkimo 

būdas 

Pirkimo 

budo 

pasirinkimo 

priežastis 

Numatoma 

pirkimo 

sutarties 

kaina, Lt 

su 

PVM 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Laimėjusio 

pasiūlymo 

pasirinkimo 

priežastys 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar subteikėjus 

Pirkimo 

sutarties 

kaina, Lt 

su 

PVM 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar subteikėjus 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

 

 

 

 

 

 

 



  



Eil. 

Nr. 

Informacija apie pradedamą pirkimą 
Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą 

sudaryti pirkimo sutarti 
Informacija apie sudarytą pirkimo sutarti 

Pirkimo objektas 
Pirkimo 

būdas 

Pirkimo 

budo 

pasirinkimo 

priežastis 

Numatoma 

pirkimo 

sutarties 

kaina, Lt 

su 

PVM 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Laimėjusio 

pasiūlymo 

pasirinkimo 

priežastys 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar subteikėjus 

Pirkimo 

sutarties 

kaina, Lt 

su 

PVM 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar subteikėjus 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

 


